



ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN

No. EXPEDIENTE
AGN-DAF-CM-2020-0021
No. DOCUMENTO
98

16 de Julio de 2020

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE PAPEL BOND, PIZARRAS MAGICA Y SUMINISTROS DE OFICINA.**

Rubro:

Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 11	UNID.	400	280.00	112,000.00
2	RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 13	UNID.	15	320.00	4,800.00
3	RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 14	UNID.	15	380.00	5,700.00
4	FOLDERS 8½ X 11 (CAJA 100/1)	CAJA	30	300.00	9,000.00
5	BOLIGRAFO AZUL (CAJA 12/1)	CAJA	60	50.00	3,000.00
6	BORRA MIGA DE PAN	UNID	100	25.00	2,500.00
7	BORRA DE LECHE	UNID	200	15.00	3,000.00
8	CLIPS DE COLORES 33mm	CAJAS	50	16.00	800.00
9	POSTIT BANDERITAS	PAQ.	100	50.00	5,000.00
10	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 2X90	UNID	40	100.00	4,000.00
11	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 (36YD)	UNID	100	80.00	8,000.00
12	MARCADOR PERMANENTE NEGRO (Caja 12/1)	CAJA	20	110.00	2,200.00
13	MARCADOR PERMANENTE AZUL (Caja 12/1)	CAJA	20	110.00	2,200.00
14	MARCADOR PERMANENTE ROJO (Caja 12/1)	CAJA	20	110.00	2,200.00
15	GANCHO DE METAL PARA FOLDERS	CAJA	5	90.00	450.00
16	LIBRETA RAYADA BLANCA 8½ X 11	UNID	500	45.00	22,500.00
17	LIBRETA RAYADA BLANCA 6 x 9	UNID.	300	30.00	9,000.00

18	MARCADORES PARA PIZARRA MAGICA (Caja 12/1) Colores Variados: Rojo, Azul y Negro	CAJA	20	130.00	2,600.00
19	MOUSE PAD	UNID	25	300.00	7,500.00
20	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA P/ESCRITORIO	UNID	10	200.00	2,000.00
21	PILA TRIPLE A	UNID.	100	40.00	4,000.00
22	PILA DOBLE A	UNID.	100	40.00	4,000.00
23	CALCULADORA DE BOLSILLO	UNID.	10	250.00	2,500.00
24	SOBRE MANILA 9 x 12 (CAJA 500/1)	CAJA	5	1,250.00	6,250.00
25	SOBRE MANILA 10 x 13 (CAJA 500/1)	CAJA	5	1,500.00	7,500.00
26	LIBRO RECORD DE 500 PAG.	UNID	10	250.00	2,500.00
27	LIBRO RECORD DE 300 PAG.	UNID	15	150.00	2,250.00
28	TIJERAS NO. 8	UNID	25	50.00	1,250.00
29	CORRECTOR LIQUIDO 12ml	UNID.	100	20.00	2,000.00
30	PIZARRA MAGICA 24"x 36"	UNID.	2	1,000.00	2,000.00
				Total:	242,700.00

Joel Reyes
JOEL REYES CEPEDA



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones